REQUERIMENTO Nº         , DE 2023

(Sr. Fabio Costa)

Requer  a  inclusão de coautoria  no Requerimento

de Informação 132/2023.

Senhor Presidente,

                          Requeiro a V. Exa, com base no Regimento Interno da Câmara dos
Deputados, a subscrição de coautoria no Requerimento de Informação 132/2023, de
autoria dos deputados,  Luiz Lima -  PL/RJ ,  Luiz Philippe de Orleans  E Bragança -
PL/SP ,  Mauricio Marcon -  PODE/RS, que  requer que sejam solicitadas ao Senhor
Ministro das Comunicações informações sobre o envio, em conjunto com a empresa
Correios,  de  1.000  chips  da  operadora  Correios  Celular  para  o  Comitê  de
Coordenação Nacional para Enfrentamento à Desassistência Sanitária da População
Yanomami.

Sala das Sessões, em        de                     de  2023.

Deputado Delegado FABIO COSTA
*C

D2
34

92
65
91

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Delegado Fabio Costa e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD234926591500

RE
Q

 n
.2

30
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
3/

02
/2

02
3

09
:3

6:
08

.9
83

 -
M

ES
A

Requerimento
(Do Sr. Delegado Fabio Costa)

requer que sejam solicitadas ao

Senhor Ministro das Comunicações

informações sobre o envio, em conjunto

com a empresa Correios, de 1.000 chips da

operadora Correios Celular para o Comitê

d e  C o o r d e n a ç ã o  N a c i o n a l  p a r a

Enfrentamento à Desassistência Sanitária

da População Yanomami.

Assinaram eletronicamente o documento CD234926591500, nesta ordem:

 1  Dep. Delegado Fabio Costa (PP/AL)

 2  Dep. Luiz Philippe de Orleans e Bra (PL/SP)

 3  Dep. Luiz Lima (PL/RJ)

 4  Dep. Mauricio Marcon (PODE/RS)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

RE
Q

 n
.2

30
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
3/

02
/2

02
3

09
:3

6:
08

.9
83

 -
M

ES
A